
ZARZĄDZENIE Nr 772/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 18 lipca 2022 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w zarządzeniu nr 770/2022 z 

dnia 13 lipca 2022 r. w sprawie ustanowienia służebności gruntowej na 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Murowana Goślina  

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 w związku z art. 28g ust. 1 pkt 1, art. 26 ust. 1 i 

3,  art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.) oraz § 3 uchwały Nr 

XXX/314/2013 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 29 października 2013 r. w 

sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz 

wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony, dłuższy niż trzy lata lub na 

czas nieoznaczony zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 770/2022 z dnia 13 lipca 2022 r. w sprawie ustanowienia 

służebności gruntowej na nieruchomości stanowiącej własność Gminy Murowana 

Goślina prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w ten sposób, że w wierszu piątym § 1 

usuwa się zapis numeru księgi wieczystej „PO1P/00322838/0”, a dodaje się zapis 

numeru księgi wieczystej „ PO1P/00347597/9". 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Kierownika Referatu Gospodarki 

Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 

/-/ Radosław Szpot 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE DO 

ZARZĄDZENIA Nr 772/2022     

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 18 lipca 2022 r. 

W zarządzeniu nr 770/2022 z dnia 13 lipca 2022 r. w sprawie ustanowienia służebności 

gruntowej na nieruchomości stanowiącej własność Gminy Murowana Goślina 

popełniono oczywistą omyłkę pisarską, polegającą na podaniu błędnego numeru księgi 

wieczystej. Wobec powyższego sprostowanie zarządzenia jest zasadne. 

 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 

/-/ Radosław Szpot 

 


